
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 8 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030,  

 kế hoạch sử dụng đất năm đầu 2021 huyện Triệu Sơn 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;  

 Căn cứ Thông tư 19/2009/TT-BTNMT ngày 02/11/2009 của Bộ Tài nguyên 

và Môi trường về hướng dẫn lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử 

dụng đất; 

Căn cứ Công văn số 10643/UBND-NN ngày 06/8/2020 của UBND tỉnh về việc 

lập quy hoạch sử dụng đất cấp huyện thời kỳ 2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 

đầu cấp huyện; 

Theo đề nghị của  phòng Nội vụ,  phòng Tài nguyên và Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030, kế hoạch sử dụng đất năm đầu 2021 huyện Triệu Sơn gồm các ông bà có 

tên sau đây: 

 1. Ông Vũ Đức Kính, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban; 

2. Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó ban trực; 

3. Bà Nguyễn Thị Xuân, Phó trưởng phòng Tài nguyên và MT, UV trực; 

4. Ông Vũ Văn Ba , Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạc, thành viên; 

5. Ông Quản Trọng Thể, Chánh văn phòng UBND, thành viên;  

6. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng, thành viên;  

7. Ông Lã Văn Lâm, Trưởng phòng NN&PTNT, thành viên;  

8. Ông Đặng Viết Hiền, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê, thảnh viên; 

9. Ông Bùi Huy Dậu, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin, thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng Giáo dục, thành viên; 



 2 

11. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y Tế, thành viên; 

12. Ông Nguyễn Văn Tú, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, thành viên; 

Điều 2. Ban chỉ đạo của huyện có nhiệm vụ: 

- Triển khai chủ trương, mục đích yêu cầu, nội dung, kế hoạch thực hiện 

Dự án lập quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 -2030,  kế hoạch sử dụng đất năm 

đầu 2021của huyện đến các ngành, các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị 

trấn trong huyện. 

- Phân công nhiệm vụ cho các thành viên BCĐ, các ngành liên quan ở 

huyện, các xã, thị trấn tiến hành điều tra thu thập đầy đủ các loại tài liệu, thông 

tin, tư liệu, các số liệu có liên quan để phục vụ cho việc phân tích, đánh giá tình 

hình phát triển kinh tế - xã hội, tình hình quản lý sử dụng đất ..., trên địa bàn 

huyện. 

- Tổ chức các hội nghị tại huyện để hội thảo theo các chuyên đề, bàn định 

và thống nhất quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 -2030, kế hoạch sử dụng đất 

năm đầu 2021của huyện. 

- Lập các loại hồ sơ thủ tục hành chính trình HĐND huyện thông qua và 

trình cơ quan có thẩm quyền phê duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

 
 

Nơi nhận:       
- Như điều 3 QĐ;       

- Bí thư, Phó Bí thư Huyện uỷ (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, TNMT. 
 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

                     Vũ Đức Kính 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                   


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T14:24:30+0700


		2020-09-02T09:54:25+0700


		2020-09-02T09:55:12+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-02T09:56:56+0700




